不要求猛狮科技向本人/本企业及本人/本企业投资或控制的其他企

业提供任何形式的担保。

3、确保本企业/本人严格按照《中华人民共和国公司法》等法

律法规以及猛狮科技公司章程的有关规定行使股东权利，在股东大

会对涉及本人/本企业与猛狮科技的关联交易进行表决时，依法履

行回避表决的义务。

2、承诺履行情况

承诺方严格履行上述承诺事项，不存在违背上述承诺的情形。

3、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份

限售股东中世融川严格履行上述承诺事项，不存在违背上述承诺的情形。

（五）交易对方关于注入资产权属的承诺

1、关于注入资产权属的承诺事项

承诺主体 承诺内容

中世融川

1、本企业/本人已经依法向华力特缴纳注册资本，享有作为华力特

股东的一切股东权益，有权依法处分本企业/本人持有的华力特股权。

2、在本企业/本人将所持华力特的股份过户至猛狮科技名下之前，

本企业/本人所持有华力特的股权不存在质押或者其他第三方权益。

3、在本企业/本人将所持华力特的股份过户至猛狮科技名下之前，

本企业/本人所持有华力特的股份不存在权属纠纷或者被司法冻结的情

形。

4、在本企业/本人将所持华力特的股份过户至猛狮科技名下之前，

本企业/本人所持有华力特的股份不存在信托、委托持股或者其他类似安

排持有华力特股份的情形。

5、截至本承诺出具之日，本企业/本人签署的合同或协议不存在任

何阻碍本企业/本人转让所持华力特股份的限制性条款。

新时代证券股份有限公司关于猛狮新能源科技（河南）股份有限公司重大资产重组限售股份解禁上市流通的核查意见

2、承诺履行情况

承诺方严格履行上述承诺事项，不存在违背上述承诺的情形。

3、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份

限售股东中世融川严格履行上述承诺事项，不存在违背上述承诺的情形。

三、解禁对象资金占用及违规担保情况

截至本核查意见出具之日，持有本次可上市流通限售股的股东未发生非经营性

占用公司资金的情况，公司也未发生对其违规提供担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2021年11月22日（星期一）。

2、本次解除限售的股份数量为4,768,234股，占公司总股本的0.84%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

股东全称
所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次解除限售股份数

量占总股份的比例

本次解限后仍有

限售股份数量

中世融川 4,768,234 4,768,234 0.84% 0

备注：中世融川本次解除限售的4,768,234股全部处于质押、司法冻结状态。

五、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表

   单位：股

股本结构
本次变动前  本次变动

数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股 96,401,864 16.99% -4,768,234 91,633,630 16.15%

高管锁定股 31,703,175 5.59% 0 31,703,175 5.59%

首发后限售股 64,698,689 11.40% -4,768,234 59,930,455 10.56%

二、无限售条件流通股 470,972,525 83.01% 4,768,234 475,740,759 83.85%

三、总股本 567,374,389 100.00% 0 567,374,389 100.00%

六、核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重大资

产重组时所做出的承诺的行为；

新时代证券股份有限公司关于猛狮新能源科技（河南）股份有限公司重大资产重组限售股份解禁上市流通的核查意见

2、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的

相关规定；

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《重大资产重组

管理办法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深圳证券交易所股票

上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

4、截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露

真实、准确、完整。

本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

（以下无正文）

新时代证券股份有限公司关于猛狮新能源科技（河南）股份有限公司重大资产重组限售股份解禁上市流通的核查意见

（本页无正文，为《新时代证券股份有限公司关于猛狮新能源科技（河南）股

份有限公司重大资产重组限售股份解禁上市流通的核查意见》之签署页）

财务顾问主办人：

   陈志超   冯森